关于规范学生寝室入（退）住管理流程的通知
各学院：

为加强黄海校区、渤海校区学生宿舍管理，规范学生寝室入（退）住流程，现将相关事宜通知如下：

一、办理范围

全体休学、复学、退学、应征入伍、出国留学、退伍复学学生，包括办理校外住宿学生必须填写审批表。

二、办理流程

1、学生到学生工作处网站下载《大连海洋大学寝室入（退）住申请审批表》，并填写认真填写学生信息和申请原因；

2、由辅导员老师安排入（退）住寝室；

3、学院主管领导核实相关信息后签字、盖章；

4、财务处对学生是否缴纳住宿费情况进行审批核实，确认学生缴纳过住宿费后签字、盖章；

5、将填写完毕的审批表交至学生工作处（渤海、黄海校区校内宿舍交至学生工作处；大学生公寓交至公寓办）。

附件：大连海洋大学学生寝室入（退）住申请审批表
学生工作处

2016年9月21日

	姓名

	性别

	联系电话

	学院

	班级

	入学年份

	申请内容
	□ 校内宿舍  □ 大学生公寓
	申请入（退）住寝室

	□ 住寝申请  □ 退寝申请

	申请原因
	学生签字：        年    月    日

	学院意见
	主管领导签字（盖公章）：        年    月    日

	财务处审批
	经办人签字（盖公章）：        年    月    日

	学生工作处教育管理科/公寓办

审批
	经办人签字（盖公章）：        年    月    日

附件：大连海洋大学学生寝室入（退）住申请审批表